様式第3号（第8条関係）

年度国頭村産地水産業強化支援事業費補助金着工届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　国　頭　村　長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

　年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定の通知があった国頭村産地水産業強化支援事業費補助金について、下記のとおり着工したので、国頭村産地水産業強化支援事業費補助金交付要綱第8条の規定に基づき申請します。

記

[bookmark: _GoBack]　　１　実施主体名
　　２　事業区分
　　３　請負業者
　　４　請負金額
　　５　設計金額
　　６　入札年月日
　　７　契約年月日
　　８　工期
　　９　指令工期
　１０　添付資料
（1） 入札書（写）
（2） 予定価格調書（写）
（3） 工事請負契約書（写）
（4） 工事工程表（写）